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Ogtoszenie o udzieleniu zaméwienia

Wyniki postepowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajaca

1.1)

1.4)

1.5)

Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miejskie Przedsiebiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z 0.0.
Krajowy numer identyfikacyjny: 8390005563

Adres pocztowy: ul. Polanowska 43

Miejscowosé: Stawno

Kod NUTS: PL426 Koszalinski

Kod pocztowy: 76-100

Panstwo: Polska

Osoba do kontaktéw: Marcin Zasada

E-mail: marcin.zasada@slawno.pl

Tel.: +48 598103041

Faks: +48 598103041

Adresy internetowe:

Gloéwny adres: http://mpgkim.slawno.pl/

Rodzaj instytucji zamawiajacej

Organ wiadzy regionalnej lub lokalnej

Gtéwny przedmiot dziatalno$ci

Inna dziatalnos¢: odbidr i zagospodarowanie odpadéw

Sekcja ll: Przedmiot

I1.1)
I1.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

11.1.4)

Wielko$é lub zakres zamoéwienia

Nazwa:

Dostawa w formie leasingu operacyjnego z opcja wykupu fabrycznie nowego samochodu specjalistycznego (rok
prod. 2022) do odbioru i transportu odpadéw komunalnych na potrzeby MPGKiM Sp. z.0.0 w Stawnie

Numer referencyjny: 9/2022

Gtéwny kod CPV
34144510 Pojazdy do transportu odpadéw

Rodzaj zaméwienia

Dostawy

Krétki opis:

Przedmiotem zaméwienia jest "Dostawa w formie leasingu operacyjnego z opcja wykupu fabrycznie nowego
samochodu specjalistycznego (rok produkcji 2022) do odbioru i transportu odpadéw komunalnych na potrzeby
MPGKiM Sp. z.0.0 w Stawnie.”

Pojazd ten powinien by¢ fabrycznie nowy (rok produkcji 2022), w petni sprawny technicznie i powinien
odpowiada¢ standardom jakosciowym i technicznym wynikajacym z jego funkcji i przeznaczenia.Szczegétowy
opis techniczno-zakresowy przedmiotu zamdwienia, dane techniczne, funkcjonalne, inne wymagane
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11.1.6)

11.1.7)
11.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

przez Zamawiajacego skltadajacego sie na przedmiot dostawy oraz sposob realizacji zamowienia zawiera
Szczego6towy Opis Przedmiotu Zamowienia (OPZ), stanowiacy Zatgcznik nr 6 do SWZ.

Informacje o cze$ciach

To zamOwienie podzielone jest na czesci: nie
Catkowita warto$é zaméwienia (bez VAT)
Opis

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL426 Koszalinski

Glowne miejsce lub lokalizacja realizaciji:

PL426 Koszalinski

Opis zamowienia:

Opis przedmiotu zamoéwienia znajduje sie w zatgczniki nr 6 do SWZ oraz w Rozdziale IV SWZ

Kryteria udzielenia zaméwienia

Cena

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamébwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie
Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Opis

Rodzaj procedury

Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zaméwien rzadowych (GPA)
Zamowienie jest objete Porozumieniem w sprawie zamowien rzagdowych: nie

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotyczaca przedmiotowego postepowania
Numer ogtoszenia w Dz.Urz. UE — OJ/S: 2022/S 128-364020

Informacje o zakoriczeniu dynamicznego systemu zakupoéw

Informacje o zakoniczeniu zaproszenia do ubiegania sie o zaméwienie w postaci wstepnego ogtoszenia

informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zaméwienia

V.1)

Zamowienie/zamowienie na czes¢ zostaje udzielone: nie

Informacje o nieudzieleniu zaméwienia
Zamoéwienialzamoéwienia na czes$é nie udzielono

Nie otrzymano ofert lub wnioskéw o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu lub wszystkie otrzymane oferty

lub wnioski zostaly odrzucone

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

VI.3)
V1.4)
VI.4.1)

Informacje dodatkowe:
Procedury odwotawcze
Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
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V1.4.2)

V1.4.4)

VI.5)

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza
Adres pocztowy: Postepu 17a
Miejscowos¢: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

Tel.: +48 224587702

Faks: +48 224587700

Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza

Adres pocztowy: Postepu 17a

Miejscowosé: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

Tel.: +48 224587702

Faks: +48 224587702

Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza
Adres pocztowy: Postepu 17a
Miejscowos¢: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

Tel.: +48 224587702

Faks: +48 224587700

Data wystania niniejszego ogtoszenia:
10/08/2022



